
UCHWAŁA NR 24/II/2018
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 20 grudnia 2018 r.

uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Lublin do stowarzyszenia
Leading Cities

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 2 i art. 4 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 
o zasadach przystępowania jednostek samorządu terytorialnego do międzynarodowych 
zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych (Dz. U. z 2000 r. Nr 91, poz. 1009,
z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Uchyla się w całości uchwałę nr 1184/XLVI/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 28 czerwca 

2018 r. w sprawie przystąpienia Gminy Lublin do stowarzyszenia Leading Cities.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady  Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 955BF224-6A27-4250-9F8D-312DE0A1CD8F. Podpisany Strona 1 z 1




